
Resolución N" 17612022

]..i:]ili .11,::'.

.l: llri .ti:':l

Ciudad Gral. Liber Seregni, 14 de Diciembre de 2022

Acta No 2512022.

L

Municipio Nicolich.

VISTO:
Lo solicitado por la oficina CARTELERIAY NOTUENCLATOR en actuación 14 de

exped ient e 2019-8 1 - 1 350-00054
CONSIDERANDO:

1. Que en la misma se pone en conocimiento al ttlunicipio de Nicolich de las
actuaciones solicitando al actual gobierno local, ratificar o rectificar las propuestas
de denominación de espacios públicos.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIP¡O DE NICOLICH

RESUELVE:
1) Ratificar las resoluciones 15812019, 15912019 y 16112019
2) Rectificar la resolución 16012019 proponiendo se denomine MECHA

VASCONCELLOS, al padrón N'7068, localidad catastral Barros Blancos
(Aeroparque), espacio definido como rotonda, entre las calles lberia y Panam

3) lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

ho
eno o Nicrr licll

L Nicolich
Seregnt

rpio
íber

Sc rcr'1tt t

A
Ciudad Gral. L

#-vtU¿'
Carlos 0aníel Cardozo

(__


